A contratagao da empresa escolhida atende aos requisitos do contratante, que realizara o processo

de  lnexigibilidade  que  sera  regida  pela  Lei  14.133/2021  com  amparo  no Art.  74,  Inciso  Ill,  Decreto

Municipal nQ 474 de 02 de Junho de 2023 e Decreto Municipal de 551/2023.

4.1. A proposta de prego enviado pela empresa 6 de R$ 78.000,00 (setenta e oito mil reais). A justificativa

do prego leva em consideragao a proposta comercial apresentada pela empresa e a demais contrata96es

realizadas em outros municfpios com o mesmo objeto.

5.1. As despesas decorrentes desta contratacao estao programadas em dota9ao orgamentaria pr6pria,

[...]

Politicas Ptiblicas, Redes e  Defesa de Direito

Gideane da Silva Morais
-Profissional de  Nfvel  M6dio
-Agente Administrativo

Adrian  lvlorais Cordeiro
-Profissional de  Ni'vel  Medio
-Agente Administrativo

VI -lNVESTIMENTO

0 Valor do servieo sera de R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos) reais mss.

Rua Guedes Melo n° 1028 -Centro -Santa Cruz da Vi[6ria -BA -CEP: 45.725 000
E-mail:  smescv@hojmgi!£Qm  -Tel: 73 982363000

MC Consultoria a ^ssessori8 em 6esfao P¢Iblica
Contato:  i3 il&Z36"3000

E-mall: smeeev@hotlmil.com

a

a

Vll -CONDICOES DE PAGAMENTO